
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Aktyvus poilsis Slovakijos kalnuose
1 diena

Išvykimas iš Lietuvos ryte (~05:00 val). Kelionė per Lenkiją. Vakare atvykstame į viešbutį Poprade

2 diena

Pusryčiai. Vykstame į Belianska stalaktitų - stalagmitų urvus. Šis 3641 m ilgio urvas yra didžiausias ir vienintelis į kurį
įleidžiami lankytojai. Atrastas dar 18 amžiuje – Slovakijos Aukštuosiuose Tatruose. Grožėsitės gamtos suformuotais
vaizdais, kurie sužavės įvairios formos stalagmitais, stalaktitais, požemine upe ir ežerais, kriokliais, ledo stulpais,
muzikos sale. Kupini įspūdžių vykstame į Kalnų kurortą Staryj Smokovec, kur funikulieriumi keliamės iki Hrebionok ir
palei Šaltosios Tėkmės upę, grožėdamiesi kriokliais žygiuojame į kalnus. Po šaunaus pasivaikščiojimo vakare
pageidaujantys lankosi terminio vandens atrakcionų parke Poprad Aqua City. Nakvynė tame pačiame viešbutyje
Poprade.

3 diena

Pusryčiai. Ryte tęsiame pažintį su Aukštaisiais Tatrais . Vykstame į aukščiausiai kalnuose prie kalnų ežero įsikūrusį
miestelį Strebske Pleso. Iš čia keltuvais keliamės iki Chata pod Soliskom ir kopiame į 2117m. aukščio viršukalnę
Predne Solisko.
Vėliau keliaujame i Pieninų nacionalinį parką, kur tradiciniais plaustais apie 2 val. plauksime nuostabaus grožio
Dunajeco upe. Nuplaukę, galėsime papietauti tradiciniame slovakų restorane ir smagiai praleisti laiką Lesnicos
turistiniame centre (dviračių nuoma, kopimas i Sokolicos kalną ir kt.). Nakvynė tame pačiame viešbutyje.
 

4 diena

Pusryčiai. Kelionė per Lenkiją. Kraštovaizdžio ir pravažiuojamų objektų komentaras. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą neįskaičiuota:

Bilietų kaina į mokamus ekskursinius bei
pramoginius objektus į kelionės kainą
neįskaičiuota (prieš kelionę patiksliname).

3 nakvynės su pusryčiais turistinės klasės
viešbutyje,
kelionė turistiniu autobusu,
kelionių vadovo – gido paslaugos,
dokumentų tvarkymas.



Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Būtini asmens dokumentai: LR piliečio pasas arba asmens identifikavimo kortelė.
Atsižvelgiant į objektyvias sąlygas, kelionių organizatorius gali keisti suplanuotą kelionės programą ir objektų
lankymo eiliškumą.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda. 

Kolektyvams! Iš anksto aptarus su kelionių organizatoriumi, į kelionės programą galima įtraukti nepaminėtus
objektus.
Vykstant į užsienį rekomenduojama apsidrausti Medicininių išlaidų draudimu. Jį galite įsigyti KIVEDOJE.
Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt


	Aktyvus poilsis Slovakijos kalnuose
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Į kelionės kainą neįskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


